МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

N!! -------
г. Екатеринбург

Об утверждении проекта межева11ия застроенной территор11и в квартале

улиц Фрунзе-8 Марта -Отrо Шмидта - Уктусской

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федераuии,

Законом Свердловской области от 12 октября 2015 года №.! l 1 l -03
«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной

деятельности между органами местного самоуправления муниuипального

образования «города Екатеринбург» и органами государственной власти

Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области

от 05.09.2012 N!! 963-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяu
Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области»,

Решением Екатеринбургской городской Думы от 06.07.2004 N!! 60/1
«Об утверждении Генерального плана развития муниципального образования
«город Екатеринбург» на период до 2025 года», на основании Постановления
Главы Екатеринбурга - Председателя Екатеринбургской городской Думы
от 22.07.2015 № 109 «О назначении публичных слушаний по вопросу о внесении
изменений в проекты межевания отдельных территорий Ленинского района города

Екатеринбурга», с учетом итогового протокола публичных слушаний по вопросам
о внесении изменений в проекты межевания отдельных территорий Ленинского

района города Екатеринбурга от 09.09.2015 и заключения о результатах таких
публичных слушаний,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить проект межевания застроенной территории в квартале
улиц Фрунзе- 8 Марта- Отто Шмидта - Уктусской в следующем составе:

l) схема межевания территории в квартале улиц Фрунзе - 8 Марта - Отто
Шмидта- Уктусской (приложение № 1);

2) экспликация образуемых и изменяемых земельных участков
(приложение N!! 2).

3) перечень частей земельных участков, в отношении которых установлен
публичный сервитут (приложение No 3).

2. Постановление Администрации города Екатеринбурга от 17.09.2012
№.! 4070 «О внесении изменений в Постановление Главы Екатеринбурга от

07 .07.201 О №.! 2830 «Об утверждении проекта межевания территории в квартале
улиц Фрунзе - 8 Марта - Отто Шмидта - Уктусской» считать действующим в

части, не противоречащей настоящему Приказу.

3. Отделу градостроительного развития Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий

приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

(http://minstroy.midural.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

А.В. Бирюлина.

')

Министр М.М. Волков

Приложение № 1
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от tl1t 01' a0-1'r11 No :;;FJ>-п

Схема межевания территории в квартале улиц Фрунзе - 8 Марта - Отто Шмидта -
Уктусской

·+· ••

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

r=] граница кварт.ала

С=:) границы сфорr-шрованных земельных участков

С] гран1щь1 образуемых земельных участков

(D номер участка

Приложение № 2
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от И 05' ~/::f'7 No ~7?/f--П

Экспликация образуемых и изменяемых земельных участков

Категорня Статус земельного участка В1ш разрешешюго нспользова1111я Код (ЧIICJIOl!Oe Площадь Координаты, м

земель земельного участка в соответствнн с обоз11а•1е1111е) nнда земельного '§ х у
с,: кпасс11ф11каторо~1 в1шов разрешенного разрешенного у•rастка3, 5. :,:
f- нсnользова~шя земельных участков 1 r., u 11спо_'lьзован11я земельного кв. м f-:: :,: ->, у'lастка в соответств1111 с (":! ;:

о. -
с.. класс11ф11катором в1щов ~ ~ CJ
:;;

разрешенного о.

:Е
r.,

IIСПО.'!ЬЗОIШIШЯ земелы1ых
:::о
о

участков~ :::::

1 2 3 4 5 6 7 8 9
6 Землн Обра:зусмыi1 у•rасток Сред11езтаж11ая ;1шлая застройка 2.5 2878,15 1 388233,25 1534127.36

1шселе1111ых 2 388235.29 1534137.24
пунктов 3 388250.23 1534134.15

4 388255,52 1534167,55
5 388189,49 1534181, 18
6 388187,98 1534173,83
7 388187,44 1534173.94
8 388186,26 1534168.24
9 388185.87 1534168.32
10 388179,69 1534138,41
1 38R233.25 1534127.Зб

24 Зем.rш Образуемый у•~асток Обслуж11ва1111е жнлоn застройкн 2.7 156,25 1 388248.65 1534124,18
населенных 2 388250,23 1534134,15
пунктов 3 388235,29 1534137,24

4 388233,25 1534127,36
1 388248,65 1534124.18

1· 2 Кл.~сснфнкатор 011доn разрешенного 11спользоват1я зе~1елы1ь1х у•rастков, утвержденный Прнказом Мш111стерства экономн•1еско1-о раз1шп1я Pocc11iicкoi1 Федер.~шш
от О 1.09.2014 № 540 «Об утверждс111111 класс11ф11катора в1шов разрешенного 11сполыов.1111tя земельных участков» с юмене1111ям11 в соотвстств1111 с Прнказом М111шстсрства
зко1юм11ческого разо11т11я №!709 от 30.09.2015;
3 Площ.~дь земельного участка будет определена (уточнена) np11 лроведе1шн кадасrровых работ.

		2017-05-29T13:12:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"